
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Galicia 23/12/2020 14:40 - Página 1

Liga Galega Máster Xornada 1 Sur
Piscina de 50, cronometraxe manual

Prueba 1 Fem., 50m Espalda 2001 y mayores
20/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

20+

1. 1041231 RODRIGUEZ PEREZ, Lorena 01 PONTEAREAS 46.69 13,00

25+

1. 1127410 MORGADAS IGLESIAS, Ana Cristina 94 MOS 37.96 13,00
Baja enf. 1144229 VALENTE DE JESUS, Laura 94 POURENSE -
Baja enf. 1142918 UCHA MUTILBA, Anais 95 PONTEAREAS -

30+

Baja enf. 1141506 MARCOS CARREGAL, Ines 89 ESCUALOS -

35+

1. 1141313 MIRA VAZQUEZ, Paula 86 ESCUALOS 48.90 13,00

40+

1. 1143597 SANCHEZ LEDO, Cira 81 ESCUALOS 41.98 13,00
2. 1178775 COVELO SAAVEDRA, Nahir 78 PONTEAREAS 55.81 10,00
3. 1178771 BESADA FERNÁNDEZ, Ana M. 78 PONTEAREAS 1:09.17 8,00

45+

1. 1057273 MARCOS VARELA, Laura 76 RIASBAIXAS 39.46 13,00
Baja enf. 1040944 VARELA REDONDO, Veronica 75 PONTEAREAS -

50+

1. 1038729 DEL AMO BLANCO, Margarita 67 PONTEAREAS 51.38 13,00
Baja enf. 1058998 MUTILBA OBREGON, Nuria 69 PONTEAREAS -
Baja enf. 1171721 VAZQUEZ ALONSO, Patricia 69 PONTEAREAS -

55+

1. 1144697 ACEVEDO REGO, Ermitas 66 POURENSE 1:13.89 13,00
2. 1143893 REBOREDA MORILLO, Susana 62 ESCUALOS 1:14.94 10,00
3. 1144231 PEREZ GALLARDO, Teresa 64 POURENSE 1:24.67 8,00

Baja enf. 1076511 SALGUEIRO LORENZO, Carmen 66 MOS -

75+

1. 1076482 GONZALEZ RODRIGUEZ, S. Marta 46 PONTEAREAS 1:37.00 13,00
2. 1178774 CHANTADA GÓMEZ, M. Del Carmen 43 PONTEAREAS 2:10.53 10,00
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Liga Galega Máster Xornada 1 Sur
Piscina de 50, cronometraxe manual

Prueba 2 Masc., 50m Espalda 2001 y mayores
20/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

20+

1. 1038800 ALONSO RODRIGUEZ, Javier 01 PONTEAREAS 29.22 13,00 RG
2. 1037190 COSTA FERNANDEZ, Lucas 98 PONTEAREAS 32.00 10,00
3. 1040945 ALVAREZ LAGO, Rodrigo 00 MOS 33.52 8,00
4. 1039873 MORGADAS IGLESIAS, Pablo 98 MOS 33.77 7,00

25+

1. 1141442 RODRIGUEZ LOPEZ, Roi 95 MOS 31.81 13,00
2. 1037076 COBELO REPRESAS, Francisco 96 PONTEAREAS 32.81 10,00
3. 1076292 GARCIA GONZALEZ, Carlos 96 MOS 35.10 8,00

30+

1. 1143890 FORTES NOVOA, Martiño 88 ESCUALOS 42.28 13,00
2. 1143606 LORENZO MARTIN, Javier 89 ESCUALOS 44.65 10,00
3. 1145090 MARTINEZ DOMINGUEZ, Ivan 88 PONTEAREAS 47.58 8,00

Baja enf. 1144278 ABOY CASTRO, Adrián 90 SALVESTR -

35+

1. 1170457 ROMERO ALVAREZ, Julian 84 ESCUALOS 45.21 13,00
2. 1145073 FERNANDES MAGALHAES, Andre 86 RIASBAIXAS 47.38 10,00
3. 1076542 GONZALEZ CONDE, Rodrigo 82 PONTEAREAS 48.72 8,00

40+

1. 1143601 NOGUEIRA-PINTO CRESPO, Hugo 78 ESCUALOS 41.05 13,00
2. 1143542 FERNANDEZ GONZALEZ, Bruno 77 POURENSE 49.25 10,00

45+

1. 1076535 DE LUIS GONZÁLEZ, Aitor 74 RCNV 44.48 13,00
2. 1143850 IGLESIAS MIRA, Felipe 74 POURENSE 49.85 10,00

50+

1. 1057905 GURIDI HUERTA, JESUSMARIA 68 C. Fluvial De Lugo 45.91 13,00
2. 1195570 TERREN ENRUBIA, Lucio A 70 RIASBAIXAS 54.10 10,00
3. 1178895 CRESPO PÉREZ, Albarino 70 ESCUALOS 54.14 8,00

55+

1. 1076516 JORGE IGLESIAS, Marcelino 66 MOS 37.65 13,00 RG
2. 1143575 FERREIRA GONZALEZ, Xose Anxo 66 TRAVIESAS 47.23 10,00
3. 1144712 MONTERO FERNANDEZ, J. 63 POURENSE 1:05.29 8,00

60+

1. 1144279 CAMIÑA GRANDE, Eduardo 60 SALVESTR 41.05 13,00 RG
2. 1141150 RODRIGUEZ VIEITO, Ricardo M. 57 MOS 56.41 10,00
3. 1079748 SANTAMARINA LOPEZ, Javier 58 TRAVIESAS 1:19.52 8,00

Baja enf. 1079361 RODRIGUEZ GOMEZ, Emilio 61 PONTEAREAS -
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Piscina de 50, cronometraxe manual

Prueba 2, Masc., 50m Espalda

70+

1. 1076487 RODRIGUEZ LEMOS, Andres J. 49 MOS 54.03 13,00 RG
2. 1076488 MONROY FERNÁNDEZ, Manuel 50 PONTEAREAS 58.22 10,00

80+

1. 1143430 ARAUJO DOMINGUEZ, Francisco 40 PONTEAREAS 1:23.58 13,00
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Liga Galega Máster Xornada 1 Sur
Piscina de 50, cronometraxe manual

Prueba 3 200m Libre 2001 y mayores
20/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos 100m 200m

20+, Masc.

1. ALONSO RODRIGUEZ, Javier 01 PONTEAREAS 2:01.08 13,00 RG 58.07 2:01.08
2. PASTORIZA SANTACLARA, J. 97 RIASBAIXAS 2:12.39 10,00 1:04.39 2:12.39
3. TRILLO RODRIGUEZ, Adrian 97 MOS 2:29.72 8,00 1:10.75 2:29.72

25+, Masc.

1. COBELO REPRESAS, F. 96 PONTEAREAS 2:23.39 13,00 1:08.05 2:23.39
2. SIMON PASCUAL, Diego 93 RIASBAIXAS 2:35.14 10,00 1:12.99 2:35.14
3. TABOADA VILA, Daniel 93 POURENSE 2:38.92 8,00 1:16.55 2:38.92

Baja enf. SUAREZ SANCHEZ-CUERVO, B.93 POURENSE -

30+, Masc.

1. TABOADA VILA, Alberto 87 POURENSE 2:06.81 13,00 RG 59.16 2:06.81
2. LORENZO MARTIN, Javier 89 ESCUALOS 2:58.66 10,00 1:24.79 2:58.66
3. MARTINEZ DOMINGUEZ, Ivan 88 PONTEAREAS 3:12.99 8,00 1:28.21 3:12.99

Baja enf. ABOY CASTRO, Adrián 90 SALVESTR -

35+, Masc.

1. PAZOS ALONSO, Josue 86 ESCUALOS 2:26.12 13,00 1:08.99 2:26.12
2. SEVILLA AROCA, Javier 83 ESCUALOS 2:30.91 10,00 1:12.50 2:30.91
3. ROMERO ALVAREZ, Julian 84 ESCUALOS 3:07.72 8,00 1:30.43 3:07.72
4. FERNANDES MAGALHAES, A.86 RIASBAIXAS 3:08.77 7,00 1:29.13 3:08.77

Baja enf. MANEIRO BETANZOS, Javier 85 ESCUALOS -

40+, Masc.

1. GARCIA RODRIGUEZ, Sergio 81 RCNV 2:16.56 13,00 RG 1:05.58 2:16.56
2. SANCHEZ GORDON, Roman 78 RIASBAIXAS 2:20.13 10,00 1:06.91 2:20.13
3. FINS SEOANE, Juan Miguel 77 SALVESTR 2:26.23 8,00 1:07.14 2:26.23
4. VAZQUEZ IGLESIAS, Daniel 79 RIASBAIXAS 2:31.73 7,00 1:10.65 2:31.73
5. MOURIÑO FORTES, V. 77 PONTEAREAS 2:48.49 6,00 1:17.52 2:48.49
6. ALVAREZ SILVA, Ruben 81 ESCUALOS 2:50.74 5,00 1:22.43 2:50.74
7. FERNANDEZ IGLESIAS, E. 77 PONTEAREAS 2:53.35 4,00 1:20.70 2:53.35
8. PADIN CHARLIN, Joaquin 80 ESCUALOS 3:01.41 3,00 1:25.83 3:01.41
9. CONCU, Ricardo 80 RIASBAIXAS 3:05.79 2,00 1:27.43 3:05.79

10. TABOAS BASTOS, Oscar 77 MOS 3:33.67 1,00 1:37.20 3:33.67

45+, Masc.

1. TORRES NEIRA, Francisco 75 C. N. Máster Pons Vetus 2:21.49 13,00 RG 1:06.39 2:21.49
2. MASSO AGUADO, Jorge 76 RIASBAIXAS 2:30.91 10,00 1:11.16 2:30.91
3. MOURIÑO ORTIGUERA, R. 74 RCNV 2:32.39 8,00 1:12.11 2:32.39
4. FERNANDEZ-TESTA BARREIRO, D.74 RIASBAIXAS 2:44.88 7,00 1:19.91 2:44.88
5. PREGO MARTINEZ, Benjamin 73 PONTEAREAS 2:50.46 6,00 1:21.21 2:50.46
6. FERREIRO SEOANE, J. 73 RIASBAIXAS 2:54.55 5,00 1:23.52 2:54.55
7. DE LUIS GONZÁLEZ, Aitor 74 RCNV 2:55.29 4,00 1:24.22 2:55.29
8. LORENZO FERNANDEZ, J. 72 RIASBAIXAS 2:59.50 3,00 1:24.39 2:59.50
9. TRONCOSO CAAMAÑO, F. 75 ESCUALOS 3:03.49 2,00 1:34.27 3:03.49

10. IGLESIAS DE LA TORRE, F. 76 POURENSE 3:08.47 1,00 1:27.25 3:08.47
11. IGLESIAS MIRA, Felipe 74 POURENSE 3:16.70 - 1:33.70 3:16.70
12. CARNERO FIRVIDA, J. 74 ESCUALOS 3:35.42 - 1:34.67 3:35.42
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Prueba 3, Masc., 200m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Puntos 100m 200m

Baja enf. QUINTAS BARROS, Jesus C. 73 ESCUALOS -

50+, Masc.

1. RODRIGUEZ BALIÑA, Marcos 71 C. Fluvial De Lugo 2:46.66 13,00 1:15.52 2:46.66
2. TRINCADO FERNANDEZ, A. 67 MOS 2:46.79 10,00 1:17.21 2:46.79
3. GURIDI HUERTA, J. 68 C. Fluvial De Lugo 2:57.26 8,00 1:27.14 2:57.26
4. BOUSO FUENTECILLA, F. 71 ESCUALOS 3:01.23 7,00 1:29.07 3:01.23
5. SÁNCHEZ SECO, Manuel 68 ESCUALOS 3:09.13 6,00 1:31.21 3:09.13
6. TERREN ENRUBIA, Lucio A 70 RIASBAIXAS 3:20.71 5,00 1:32.52 3:20.71

55+, Masc.

1. PIÑEIRO PEREZ, Armando 66 POURENSE 2:58.96 13,00 1:26.25 2:58.96
2. BLANCO PEREZ, Angel 64 POURENSE 3:21.63 10,00 1:39.47 3:21.63
3. LAGO REY, Jose Manuel 63 RIASBAIXAS 4:40.79 8,00 2:17.60 4:40.79

Baja enf. COUÑADO BAUTISTA, C. 62 PONTEAREAS -

60+, Masc.

1. RODRIGUEZ VIEITO, R. 57 MOS 3:18.00 13,00 1:34.61 3:18.00

65+, Masc.

1. GARCIA COLOMO, M. 54 POURENSE 3:01.76 13,00 RG 1:29.08 3:01.76
2. TIMIRAOS CARRASCO, Luis 56 POURENSE 4:39.47 10,00 2:15.75 4:39.47

70+, Masc.

1. MONROY FERNÁNDEZ, M. 50 PONTEAREAS 3:28.21 13,00 RG 1:40.24 3:28.21
2. MENDEZ FERNANDEZ, E. 50 ESCUALOS 3:34.36 10,00 1:44.95 3:34.36

20+, Fem.

1. COSTA FERNANDEZ, Laura 01 PONTEAREAS 3:00.76 13,00 1:24.66 3:00.76

30+, Fem.

1. VALIÑO GÓMEZ, Esther 88 RIASBAIXAS 2:30.79 13,00 1:12.45 2:30.79
2. GONZALEZ PEREZ, Jessica 87 RIASBAIXAS 2:57.22 10,00 1:24.50 2:57.22

35+, Fem.

1. FKEOUI, Salma 82 ESCUALOS 3:02.90 13,00 1:29.11 3:02.90

40+, Fem.

1. SANCHEZ LEDO, Cira 81 ESCUALOS 3:02.17 13,00 1:32.01 3:02.17
2. OLMO VAQUEIRO, Leticia 81 PONTEAREAS 3:20.39 10,00 1:38.42 3:20.39

45+, Fem.

Baja enf. VARELA REDONDO, Veronica 75 PONTEAREAS -
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Prueba 3, 200m Libre

50+, Fem.

1. ABREU FERNANDEZ, Marta 71 PONTEAREAS 3:38.93 13,00 1:46.79 3:38.93
2. MELON PARENTE, M. 69 PONTEAREAS 4:46.51 10,00 2:23.00 4:46.51

55+, Fem.

1. GARCIA COLOMO, M. Cristina 62 POURENSE 2:49.06 13,00 1:19.77 2:49.06
2. ACEVEDO REGO, Ermitas 66 POURENSE 4:25.00 10,00 2:09.74 4:25.00

60+, Fem.

1. BALADO LOPEZ, Ana Maria 61 POURENSE 3:11.41 13,00 RG 1:33.21 3:11.41

65+, Fem.

1. SUEIRO COSTAS, Mª Carmen 56 PONTEAREAS 5:34.72 13,00 2:42.04 5:34.72

75+, Fem.

1. GONZALEZ RODRIGUEZ, S. 46 PONTEAREAS 6:30.98 13,00 3:12.15 6:30.98
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Prueba 4 Fem., 50m Mariposa 2001 y mayores
20/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

20+

1. 1037965 COSTA FERNANDEZ, Laura 01 PONTEAREAS 39.15 13,00

25+

1. 1127410 MORGADAS IGLESIAS, Ana Cristina 94 MOS 36.07 13,00
2. 1145008 GONZALEZ PEREZ, Paula 96 PONTEAREAS 49.97 10,00

30+

1. 1084044 GARCIA MARIN, Cristina 90 PONTEAREAS 32.16 13,00 RG
2. 1182379 GARCÍA LORENZO, Iria 87 PONTEAREAS 46.67 10,00

Baja enf. 1141506 MARCOS CARREGAL, Ines 89 ESCUALOS -

35+

1. 1141313 MIRA VAZQUEZ, Paula 86 ESCUALOS 45.71 13,00

40+

1. 1144598 OLMO VAQUEIRO, Leticia 81 PONTEAREAS 54.95 13,00
2. 1178771 BESADA FERNÁNDEZ, Ana M. 78 PONTEAREAS 1:02.04 10,00

50+

1. 1076154 ABREU FERNANDEZ, Marta 71 PONTEAREAS 57.82 13,00
2. 1145007 MELON PARENTE, M. Lourdes 69 PONTEAREAS 1:16.94 10,00

65+

Baja enf. 1076490 GONZÁLEZ ALEGRE, Ana M. 52 RCNV -
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Liga Galega Máster Xornada 1 Sur
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Prueba 5 Masc., 50m Mariposa 2001 y mayores
20/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

20+

1. 1037190 COSTA FERNANDEZ, Lucas 98 PONTEAREAS 28.33 13,00 RG
2. 1037841 PINO LORENZO, Brais 01 PONTEAREAS 30.67 10,00
3. 1039873 MORGADAS IGLESIAS, Pablo 98 MOS 31.83 8,00

25+

1. 1037180 CARRERA COSTAS, Martin 96 PONTEAREAS 28.74 13,00
2. 1076292 GARCIA GONZALEZ, Carlos 96 MOS 31.44 10,00

Baja enf. 1038178 IBAÑEZ CARRERA, Manuel Gabriel 96 PONTEAREAS -

30+

DSQ 1078909 RODRIGUEZ BALIÑA, Mauro 90 C. Fluvial De Lugo -
Llegada irregular

35+

1. 1144946 RODRIGUEZ GARCIA, J. 83 RIASBAIXAS 47.18 13,00

40+

1. 1107942 GARCIA RODRIGUEZ, Sergio 81 RCNV 29.69 13,00
2. 1118746 SANCHEZ GORDON, Roman 78 RIASBAIXAS 32.39 10,00
3. 1146919 FERNANDEZ IGLESIAS, Emilio José 77 PONTEAREAS 40.40 8,00
4. 1144584 ALVAREZ SILVA, Ruben 81 ESCUALOS 42.05 7,00
5. 1144664 CONCU, Ricardo 80 RIASBAIXAS 45.27 6,00

45+

1. 1076544 GARABATOS RODRIGUEZ, Santiago 74 RIASBAIXAS 28.63 13,00 RG
2. 1174152 TORRES NEIRA, Francisco 75 C. N. Máster Pons Vetus 30.36 10,00
3. 1175127 MASSO AGUADO, Jorge 76 RIASBAIXAS 33.49 8,00
4. 1199189 IGLESIAS DE LA TORRE, Felipe 76 POURENSE 41.21 7,00
5. 1141071 LORENZO FERNANDEZ, J. 72 RIASBAIXAS 41.77 6,00
6. 1141502 TRONCOSO CAAMAÑO, Fernando 75 ESCUALOS 44.15 5,00
7. 1171462 FERREIRO SEOANE, Jose Raul 73 RIASBAIXAS 48.82 4,00

Baja enf. 1040137 QUINTAS BARROS, Jesus C. 73 ESCUALOS -

50+

1. 1189238 TRINCADO FERNANDEZ, Alberto 67 MOS 42.74 13,00
2. 1075597 RODRIGUEZ BALIÑA, Marcos 71 C. Fluvial De Lugo 44.87 10,00
3. 1145039 FERREIRO SANCHEZ, Luis 70 POURENSE 58.00 8,00

55+

1. 1143575 FERREIRA GONZALEZ, Xose Anxo 66 TRAVIESAS 40.15 13,00
Baja enf. 1079362 COUÑADO BAUTISTA, C. 62 PONTEAREAS -



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Galicia 23/12/2020 14:40 - Página 9

Liga Galega Máster Xornada 1 Sur
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Prueba 5, Masc., 50m Mariposa

60+

1. 1144279 CAMIÑA GRANDE, Eduardo 60 SALVESTR 37.29 13,00
2. 1048207 ROS ROSILLO, Alejandro 58 RIASBAIXAS 44.72 10,00
3. 1079748 SANTAMARINA LOPEZ, Javier 58 TRAVIESAS 1:18.28 8,00

Baja enf. 1079361 RODRIGUEZ GOMEZ, Emilio 61 PONTEAREAS -

65+

DSQ 1191492 TIMIRAOS CARRASCO, Luis 56 POURENSE -
Llegada irregular

70+

1. 1076487 RODRIGUEZ LEMOS, Andres J. 49 MOS 59.29 13,00
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Prueba 6 Fem., 100m Braza 2001 y mayores
20/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

20+

1. 1041231 RODRIGUEZ PEREZ, Lorena 01 PONTEAREAS 1:52.27 13,00

25+

1. 1145008 GONZALEZ PEREZ, Paula 96 PONTEAREAS 1:51.35 13,00
Baja enf. 1144229 VALENTE DE JESUS, Laura 94 POURENSE -
Baja enf. 1142918 UCHA MUTILBA, Anais 95 PONTEAREAS -

30+

1. 1084044 GARCIA MARIN, Cristina 90 PONTEAREAS 1:23.93 13,00 RG
2. 1075742 VALIÑO GÓMEZ, Esther 88 RIASBAIXAS 1:24.16 10,00
3. 1086350 RIVAS CARCACIA, Natalia 91 ESCUALOS 1:31.69 8,00
4. 1182379 GARCÍA LORENZO, Iria 87 PONTEAREAS 1:46.48 7,00
5. 1144948 GONZALEZ PEREZ, Jessica 87 RIASBAIXAS 1:48.11 6,00

35+

1. 1180232 FKEOUI, Salma 82 ESCUALOS 1:49.92 13,00

40+

1. 1178775 COVELO SAAVEDRA, Nahir 78 PONTEAREAS 1:56.92 13,00

45+

1. 1057273 MARCOS VARELA, Laura 76 RIASBAIXAS 1:29.91 13,00 RG

50+

1. 1038729 DEL AMO BLANCO, Margarita 67 PONTEAREAS 1:49.25 13,00
Baja enf. 1058998 MUTILBA OBREGON, Nuria 69 PONTEAREAS -
Baja enf. 1171721 VAZQUEZ ALONSO, Patricia 69 PONTEAREAS -

55+

1. 1076172 GARCIA COLOMO, M. Cristina 62 POURENSE 1:47.21 13,00
2. 1143893 REBOREDA MORILLO, Susana 62 ESCUALOS 2:09.43 10,00
3. 1144231 PEREZ GALLARDO, Teresa 64 POURENSE 3:27.30 8,00

Baja enf. 1076511 SALGUEIRO LORENZO, Carmen 66 MOS -

60+

1. 1039437 BALADO LOPEZ, Ana Maria 61 POURENSE 1:45.34 13,00 RG

65+

1. 1076494 SUEIRO COSTAS, Mª Carmen 56 PONTEAREAS 3:23.06 13,00
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Prueba 6, Fem., 100m Braza

75+

DSQ 1178774 CHANTADA GÓMEZ, M. Del Carmen 43 PONTEAREAS -
Viraje irregular
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Prueba 7 Masc., 100m Braza 2001 y mayores
20/12/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

20+

1. 1144193 PASTORIZA SANTACLARA, Jorge 97 RIASBAIXAS 1:20.54 13,00
2. 1037841 PINO LORENZO, Brais 01 PONTEAREAS 1:22.51 10,00

25+

1. 1037180 CARRERA COSTAS, Martin 96 PONTEAREAS 1:16.53 13,00 RG
2. 1141442 RODRIGUEZ LOPEZ, Roi 95 MOS 1:19.18 10,00
3. 1058921 SIMON PASCUAL, Diego 93 RIASBAIXAS 1:30.55 8,00
4. 1174610 TABOADA VILA, Daniel 93 POURENSE 1:32.13 7,00

Baja enf. 1038178 IBAÑEZ CARRERA, Manuel Gabriel 96 PONTEAREAS -

30+

1. 1089000 TABOADA VILA, Alberto 87 POURENSE 1:12.00 13,00
2. 1143890 FORTES NOVOA, Martiño 88 ESCUALOS 1:25.50 10,00
3. 1078909 RODRIGUEZ BALIÑA, Mauro 90 C. Fluvial De Lugo 2:03.37 8,00

35+

1. 1076287 PAZOS ALONSO, Josue 86 ESCUALOS 1:19.13 13,00
2. 1143897 SEVILLA AROCA, Javier 83 ESCUALOS 1:27.71 10,00
3. 1076542 GONZALEZ CONDE, Rodrigo 82 PONTEAREAS 1:39.40 8,00
4. 1144946 RODRIGUEZ GARCIA, J. 83 RIASBAIXAS 1:51.91 7,00

40+

1. 1093446 VAZQUEZ IGLESIAS, Daniel 79 RIASBAIXAS 1:20.69 13,00
2. 1143601 NOGUEIRA-PINTO CRESPO, Hugo 78 ESCUALOS 1:24.38 10,00
3. 1144267 FINS SEOANE, Juan Miguel 77 SALVESTR 1:27.03 8,00
4. 1143895 PADIN CHARLIN, Joaquin 80 ESCUALOS 1:35.05 7,00
5. 1143542 FERNANDEZ GONZALEZ, Bruno 77 POURENSE 1:43.99 6,00
6. 1192271 MOURIÑO FORTES, Victor Manuel 77 PONTEAREAS 1:50.50 5,00
7. 1143964 TABOAS BASTOS, Oscar 77 MOS 2:02.49 4,00

45+

1. 1076544 GARABATOS RODRIGUEZ, Santiago 74 RIASBAIXAS 1:18.95 13,00
2. 1144117 PREGO MARTINEZ, Benjamin 73 PONTEAREAS 1:34.61 10,00
3. 1079343 MOURIÑO ORTIGUERA, Roberto C. 74 RCNV 1:35.60 8,00
4. 1174679 DE MARTIN DIAZ, Ruben 76 POURENSE 1:39.34 7,00
5. 1076553 FERNANDEZ-TESTA BARREIRO, D. 74 RIASBAIXAS 1:40.87 6,00
6. 1191914 CARNERO FIRVIDA, Jose Ramón 74 ESCUALOS 1:59.87 5,00

50+

1. 1141504 BOUSO FUENTECILLA, Fernando 71 ESCUALOS 1:33.74 13,00
2. 1178895 CRESPO PÉREZ, Albarino 70 ESCUALOS 1:40.04 10,00
3. 1145039 FERREIRO SANCHEZ, Luis 70 POURENSE 2:02.61 8,00

DSQ 1180234 SÁNCHEZ SECO, Manuel 68 ESCUALOS -
Nado irregular
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Liga Galega Máster Xornada 1 Sur
Piscina de 50, cronometraxe manual

Prueba 7, Masc., 100m Braza

55+

1. 1076516 JORGE IGLESIAS, Marcelino 66 MOS 1:19.78 13,00 RG
2. 1145033 PIÑEIRO PEREZ, Armando 66 POURENSE 1:54.63 10,00
3. 1144712 MONTERO FERNANDEZ, J. 63 POURENSE 2:02.97 8,00
4. 1143536 BLANCO PEREZ, Angel 64 POURENSE 2:18.51 7,00

60+

1. 1048207 ROS ROSILLO, Alejandro 58 RIASBAIXAS 1:33.47 13,00

65+

1. 1076165 GARCIA COLOMO, Manuel Ramon 54 POURENSE 1:51.62 13,00 RG

80+

1. 1143430 ARAUJO DOMINGUEZ, Francisco 40 PONTEAREAS 2:45.23 13,00


